

Položkový rozpočet

Zakázka: Gymnázium Zlín – Lesní čtvrť – Oprava sociálního zařízení

Objednatel: Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
Lesní čtvrť III 1364
76001 Zlín

IČ: 00559105
DIČ:

Zhotovitel: Stavby Fojtů s.r.o.
Francova Lhota 504
756 14

IČ: 10860002
DIČ: CZ10860002

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	0,00	0,00	0,00

Rekapitulace daní

Základ pro snížení	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základ	21 %	2 298 375,66 CZK
Základní DPH	21 %	482 658,89 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 781 034,55 CZK

v Zlíně dne 03.06.2024

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	0,00	0,00	
4	Vodorovné konstrukce	HSV	0,00	0,00	
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	0,00	0,00	
62	Upravy povrchů vnější	HSV	0,00	0,00	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	0,00	0,00	
64	Výplně otvorů	HSV	0,00	0,00	
8	Trubní vedení	HSV	0,00	0,00	
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	0,00	0,00	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	0,00	0,00	
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	0,00	0,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV	0,00	0,00	
97	Prorážení otvorů	HSV	0,00	0,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	0,00	
711	Izolace proti vodě	PSV	0,00	0,00	
722	Vnitřní vodovod	PSV	0,00	0,00	
725	Zařizovací předměty	PSV	0,00	0,00	
726	Instalační prefabrikáty	PSV	0,00	0,00	
735	Otopná tělesa	PSV	0,00	0,00	
765	Krytiny tvrdé	PSV	0,00	0,00	
766	Konstrukce truhlářské	PSV	0,00	0,00	
767	Konstrukce zámečnické	PSV	0,00	0,00	
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	0,00	0,00	
776	Podlahy povlakové	PSV	0,00	0,00	
781	Obklady keramické	PSV	0,00	0,00	
783	Nátěry	PSV	0,00	0,00	
784	Malby	PSV	0,00	0,00	
M21	Elektromontáže	MON	0,00	0,00	
M46	Vzduchotechnika	MON	0,00	0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	0,00	
Cena celkem			0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	REKONSTRUKCE SOC.ZAŘÍZENÍ V 6. PAV.ŠKOLY Gymnázium Zlín
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				99 582,84		0,00		0,00		1,89	
1	349231811RT2	Zazdívká kapsy z cihel, kapsy do 15 cm, s použitím suché maltové směsi WC 1.11 ,1.01.,1.02, 1.04, 1.05: : 0,1*2,20*2 0,1*2,20*2 0,1*2,20*2	m2	1,32000	1 665,00	2 197,80		0,00		0,00	0,27	0,35	0,00
2	342256253R00	Příčka z tvárníc pórobetonových PORFIX tl. 100 mm 5,5*2,75*1,05 0,8*2,0	m2	17,48130	800,00	13 985,04		0,00		0,00	0,08	1,32	0,00
3	PC	Příčky z kompaktních desek s dveřmi tl.12 mm Wc 1.01 a 1.02, 1,04 a 1.05: : 2	ks	2,00000	37 000,00	74 000,00		0,00		0,00	0,05	0,11	0,00
4	PC	Montáž příčky z kompak. desek včetně kotev Wc 1.01 a 1.02, 1,04 a 1.05: : 2	ks	2,00000	4 700,00	9 400,00		0,00		0,00	0,05	0,11	0,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				11 199,90		0,00		0,00		0,34	
5	59596019.AR	Demontáž Kazeta Thermatex 60 Místnosti 1.01 až 1.10: : 1,60+1,60+4,40+1,60+1,60+2,13+3,37+3,92+5,08+3,5 2	m2	28,82000	85,00	2 449,70		0,00		0,00	0,01	0,15	0,01
6	767587001RT9	Montáž Thermatex, kazety 60x60 cm stáv.kazety, nové kazet svítidla Místnosti 1.01 až 1.10: : 1,60+1,60+4,40+1,60+1,60+2,13+3,37+3,92+5,08+3,3 7 -0,6*0,6*12	m2	24,35000	260,00	6 331,00		0,00		0,00	0,01	0,16	0,00
7	767587000	Podhledy Thermatex,LED svétla kazety 60 x 60 cm, bez dodávky kazet Místnosti 1.01 až 1.10: : 0,6*0,6*12	m2	4,32000	560,00	2 419,20		0,00		0,00	0,01	0,03	0,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				110 113,57		0,00		0,00		4,90	
8	612434224RT1	Omítkový sanační systém Baurex SAN, omítká štuková vnitřní šatna 1.11: : 4,21*2,50	m2	10,52500	1 379,00	14 513,98		0,00		0,00	0,05	0,51	0,00
9	612434224RT1	Sanační systém stropu, RealSAN šatna 1.11: : 4,21*5,09 umývárna 1.11,WC 1,12,Chodba 1.13: : 2,90*5,10	m2	36,21890	1 629,00	59 000,59		0,00		0,00	0,05	1,76	0,00

10	611445541RT3	Omítka rýh ve stropě sádrová o šířce do 15 cm, tl. 10 mm	m2	2,00000	2 070,00	4 140,00	0,00	0,00	0,02	0,05	0,00
11	611459171R00	Omítky rýh ve stěně	m2	4,00000	1 229,00	4 916,00	0,00	0,00	0,01	0,03	0,00
12	611459171R00	Vyspravení povrchu beton. konstrukcí podlahy	m2	5,00000	530,00	2 650,00	0,00	0,00	0,01	0,04	0,00
13	612425931	Omítka vápenná vnitřního přiček štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	34,10000	390,00	13 299,00	0,00	0,00	0,03	1,19	0,00
14	612425931	Penetrace pod štukovou, omítku	m2	34,10000	50,00	1 705,00	0,00	0,00	0,03	1,19	0,00
15	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	34,10000	290,00	9 889,00	0,00	0,00	0,00	0,13	0,00
Díl: 62			Upravy povrchů vnější			1 512,50	0,00	0,00		0,00	
16	621412211R00	Nátěr podhledů akrylátový	m2	6,87500	220,00	1 512,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 63			Podlahy a podlahové konstrukce			30 312,33	0,00	0,00		13,34	
17	631313411RT3	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm , vyztužená ocelovými vlákny 25 kg / m3	m3	4,96580	4 850,00	24 084,13	0,00	0,00	2,55	12,66	0,00
18	PC	Soklík betonový výšky 8 - 10 cm+bednění	m	6,84000	570,00	3 898,80	0,00	0,00	0,05	0,34	0,00
19	PC	Lišty nas oklík betonový výšky 8 - 10 cm	m	6,84000	200,00	1 368,00	0,00	0,00	0,05	0,34	0,00
20	28342401R	Soklík D+M profil z měkčeného PVC , ukončovací, dl. 2,5 m	m	4,60000	209,00	961,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 64			Výplně otvorů			40 050,00	0,00	0,00		0,81	
21	642940014RAA	Dveře jednokřídlové 80/197, dřevěné hladké plné	kus	3,00000	6 000,00	18 000,00	0,00	0,00	0,16	0,49	0,00
22	642940014RAA	Dveře jednokřídlové 80/19, 7, dřevěné hladké plné	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	0,16	0,16	0,00

23	642940014RAA	1 Dveře dvoukřídlové 1250/197, dřevěné hladké plné šatna 1.25: :	kus	1,00000	6 800,00	6 800,00	0,00	0,00	0,16	0,16	0,00
24	766670021R00	1 Montáž kliky a štítku šatny 1.22: : 2 šatny 1.23: : 1 šatny 1.24: : 1 šatny 1.25: : 1 Kování dveřní šatny 1.22: : 2 šatny 1.23: : 1 šatny 1.24: : 1 šatny 1.25: : 1 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m šatna 1.22: : 2 šatna 1.23: : 1 šatna 1.24: : 1 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.do 1,45 m šatna 1.25: : 1	kus	5,00000	380,00	1 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	54914621R	1 Kování dveřní šatny 1.22: : 2 šatny 1.23: : 1 šatny 1.24: : 1 šatny 1.25: : 1 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m šatna 1.22: : 2 šatna 1.23: : 1 šatna 1.24: : 1 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.do 1,45 m šatna 1.25: : 1	kus	5,00000	650,00	3 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	766661112R00	1 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m šatna 1.22: : 2 šatna 1.23: : 1 šatna 1.24: : 1 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.do 1,45 m šatna 1.25: : 1	kus	4,00000	750,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	766661132R00	1 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.do 1,45 m šatna 1.25: : 1	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	8	Trubní vedení				11 590,00	0,00	0,00		0,11	
28	PC	Montáž tvarovek odb.litina 125/100, hrdlové, pružný sprchy m.č.1.21: : 1	kus	1,00000	810,00	810,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	115201501R00	Montáž odpadního potrubí DN 75 sprchy m.č.1.21: : 6+2	m	8,00000	280,00	2 240,00	0,00	0,00	0,00	0,03	0,00
30	115201501R00	Montáž odpadního potrubí DN 150 2*2	m	4,00000	335,00	1 340,00	0,00	0,00	0,00	0,02	0,00
31	115201501R00	Montáž vodovodního potrubí ST.+TUV DN 20 sprchy m.č.1.21: : 8*2	m	16,00000	450,00	7 200,00	0,00	0,00	0,00	0,06	0,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				15 600,00	0,00	0,00		0,03	
32	NC	Osazení a dodávka zrcadla 600/700 koupelna 1.11: :	kus	6,00000	2 150,00	12 900,00	0,00	0,00	0,01	0,03	0,00

		3 koupelna 1.24: : 3 D+M Madla ZTP, délka 1 m WC personál 1.10: : 2		3,00000 3,00000 2,00000 2,00000										
33	PC		kus	2,00000	1 350,00	2 700,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				16 946,40		0,00		0,00		0,17		
34	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m místnosti 1.01 až 1.10: : 1,60+1,60+4,40+1,60+1,60+2,13+3,37+3,92+5,08+3,3 7 místnosti 1.21 až 1.27: : 6,90+16,75+23,65+3,77+11,48+14,0 místnosti 1.11 až 1.13: : 21,45+10,0+1,20+3,35	m2	141,22000 28,67000 76,55000 36,00000	120,00	16 946,40		0,00		0,00	0,00	0,17		0,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				16 946,40		0,00		0,00		0,01		
35	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m místnosti 1.01 až 1.10: : 1,60+1,60+4,40+1,60+1,60+2,13+3,37+3,92+5,08+3,3 7 místnosti 1.21 až 1.27: : 6,90+16,75+23,65+3,77+11,48+14,0 místnosti 1.11 až 1.13: : 21,45+10,0+1,20+3,35	m2	141,22000 28,67000 76,55000 36,00000	120,00	16 946,40		0,00		0,00	0,00	0,01		0,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				30 119,70		0,00		0,00		2,58		
36	962200011RAB	Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 10 cm WC muži m.č.1.01 a 1.02: : (2,0+1,6)*2,2 -0,6*2,0*2 WC ženy m.č.1.04 a 1.05: : (2,0+1,6)*2,2 -0,6*2,0*2 míst.WC 1.26: : (1,45+0,9)*2,20	m2	16,21000 7,92000 -2,40000 7,92000 -2,40000 5,17000	450,00	7 294,50		0,00		0,00	0,00	0,01		0,26
37	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 WC muži m.č.1.01 a 1.02: : 0,6*2,0*2 WC ženy m.č.1.04 a 1.05: : 0,6*2,0*2 míst.WC 1.26: : 0,6*2,0	m2	6,00000 2,40000 2,40000 1,20000	450,00	2 700,00		0,00		0,00	0,00	0,01		0,08
38	NC	Vybourání kotevních kapes WC muži m.č.1.026: : 6 WC ženy m.č.1.21: : 8	ks	14,00000 6,00000 8,00000	250,00	3 500,00		0,00		0,00	0,00	0,02		0,08
39	NC	Vybourání madel ztp WC personál m.č.1.10: : 2	ks	2,00000 2,00000	250,00	500,00		0,00		0,00	0,00	0,00		0,08

40	NC	Vybourání podlahové vpusti WC muži m.č.1.03: : 1	ks	1,00000	850,00	850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,03
41	NC	Vybourání ker.soklíku koupelna m..č.1.11: : 2,88 koupelna m..č.1.24: : 3,96	m	6,84000	155,00	1 060,20	0,00	0,00	0,00	0,01	0,08
42	630300010RA0	Vybourání dlažby místnosti 1.01 až 1.10: : 1,60+1,60+4,40+1,60+1,60+2,13+3,37+3,92+5,08+3,37 místnosti 1.24, 1.26, 1.27: : 1,20+3,77+11,48 místnosti 1.11 až 1.12: : 10,0+1,20	m2	56,32000	250,00	14 080,00	0,00	0,00	0,05	2,53	0,05
43	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 3+2 4	kus	9,00000	15,00	135,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				81 171,19	0,00	0,00		0,00	
44	972033461R00	Vybourání otvorů pl.0,1 m2,tl.30 cm pro kanalizaci 3	ks	3,00000	5 220,00	15 660,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,80
45	971033251R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,09 m2, tl. 45cm, MC 1	kus	1,00000	490,00	490,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01
46	971033251R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MC 1	kus	1,00000	390,00	390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01
47	974042537R00	Vysekání rýh betonová, beton podlaha 5x20 cm 3,0*2	m	6,00000	360,00	2 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,03
48	978071321R00	Odsekání omítky nad 1 m2 4,20*2,70 -0,87*0,75 4,0*2,0 0,9*2,0	m2	20,48750	185,00	3 790,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,10
49	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením 8,80	t	8,80000	380,00	3 344,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m 16,60	t	16,60000	25,00	415,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejner 4 t 16,60	t	16,60000	270,00	4 482,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 99,60	t	99,60000	25,00	2 490,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 16,60	t	16,60000	1 650,00	27 390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54	979999997R00	Poplatek za vybouranou suť 16,60	t	16,60000	850,00	14 110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55	210040702R00	Drážka pro trubku nebo kabel do D 48 mm 6+4	m	10,00000	590,00	5 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01

56	767427237R00	Prostup fasádou 250/250 1	kus	1,00000 1,00000	550,00	550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,05
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				8 900,28	0,00	0,00		0,00	
57	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	21,70800	410,00	8 900,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				100 922,82	0,00	0,00		0,60	
58	711404111R00	Stěrková izolace podlah Hydroseal 1,60+1,60+4,40+1,60+1,60+2,13+3,37+3,92+5,08+3,5 2 2,90*3,95+1,30*2,90+3,94*2,90+1,35*0,9	m2	56,68600 28,82000	650,00	36 845,90	0,00	0,00	0,00	0,20	0,00
59	711404111PC	Stěrková izolace stěn Hydroseal 4,0*2,0*2 3,96*2,0 1,0*2,20*2 0,8*2,20	m2	30,08000 16,00000 7,92000 4,40000 1,76000	650,00	19 552,00	0,00	0,00	0,00	0,10	0,00
60	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky 56,686+30,08	m2	86,76600 86,76600	55,00	4 772,13	0,00	0,00	0,00	0,02	0,00
61	711212601R00	Montáž těsnícího pásu, podlaha-stěna 88,42	m	88,42000 88,42000	185,00	16 357,70	0,00	0,00	0,00	0,03	0,00
62	711212611R00	Montáž těsnícího pásu d, o svislých koutů 16,56	m	16,56000 16,56000	195,00	3 229,20	0,00	0,00	0,00	0,01	0,00
63	711212231R00	Těsnící pás 88,42+16,56	m	104,98000 104,98000	149,00	15 642,02	0,00	0,00	0,00	0,02	0,00
64	711404101R00	Armovací tkanina do hydroizolace včetně montáže 1,60+1,60+4,40+1,60+1,60+2,13+3,37+3,92+5,08+3,5 2 2,90*3,95+1,30*2,90+3,94*2,90+1,35*0,9	m2	56,68600 28,82000 27,86600	70,00	3 968,02	0,00	0,00	0,00	0,22	0,00
65	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,58510	950,00	555,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				39 950,00	0,00	0,00		0,05	
66	722100010RAA	Vsazení odbočky do lit. potrubí, odbočky DN75, přírubové, napojení na potrubí šatna 1.10: : 1	kus	1,00000 1,00000	2 150,00	2 150,00	0,00	0,00	0,01	0,01	0,00
67	PC	Napojení žlabů na stávající potrubí, přírubové, napojení na potrubí 2	kus	2,00000 2,00000	2 400,00	4 800,00	0,00	0,00	0,01	0,02	0,00
68	PC	Napojení sprchových baterií, wc,pisoárů a umyvadel 2	soubor	2,00000 2,00000	16 500,00	33 000,00	0,00	0,00	0,01	0,02	0,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				448 151,00	0,00	0,00		0,52	
69	725119401R00	Sprchové posuvné dveře 80-sklo koupelna m.č.1.09: : 1	soubor	1,00000 1,00000	7 700,00	7 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	55220105.MR	Vanička sprchová 80cm koupelna m.č.1.09: : 1	kus	1,00000 1,00000	4 400,00	4 400,00	0,00	0,00	0,01	0,01	0,00
71	55220105.MR	Vanička na nohy vč.baterie koupelna m.č.1.24: : 1	kus	1,00000 1,00000	4 450,00	4 450,00	0,00	0,00	0,01	0,01	0,00

72	55144101R	Baterie sprchová termost. koupelna m.č.1.09: : 1 koupelna m.č.1.11: : 3 koupelna m.č.1.21: : 3 koupelna m.č.1.24: : 4	kus	11,00000	7 990,00	87 890,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	725111622R00	Závěsné WC set se zách.prkénkem RAVAK D+M WC muži m.č.1.01, 1.02: : 2 WC ženy m.č.1.04, 1.05: : 2 WC m.č.1.12: : 1	soubor	5,00000	8 900,00	44 500,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,00
74	55231608R	Pisoár keramický s aut.splachovačem na trafo WC muži m.č.1.03: : 3	kus	3,00000	16 000,00	48 000,00	0,00	0,00	0,01	0,03	0,00
75	PC	umyvadlo s autom. umyv.baterií s term.ventilem předsíň WC muži m.č.1.08: : 1 předsíň WC ženy m.č.1.07: : 1 koupelna perconál m.č.1.09: : 1 WC perconál m.č.1.10: : 1 koupelna m.č.1.11: : 3 koupelna m.č.1.21: : 3 koupelna m.č.1.24: : 4	soubor	14,00000	10 399,00	145 586,00	0,00	0,00	0,00	0,02	0,00
76	55231607R	napájecí zdroj SLZ 01Y je určený pro napájení výro předsíň WC muži m.č.1.08: : 1 předsíň WC ženy m.č.1.07: : 1 koupelna m.č.1.11: : 1 koupelna m.č.1.24: : 1	kus	4,00000	13 500,00	54 000,00	0,00	0,00	0,01	0,02	0,00
77	725122231R00	Beleta dávkovač mýdla 500 ml předsíň WC muži m.č.1.08: : 1 předsíň WC ženy m.č.1.07: :	soubor	14,00000	899,00	12 586,00	0,00	0,00	0,02	0,22	0,00

[illegible]

		2 WC ženy m.č.1.04, 1.05: :		2,00000									
		2 WC m.č.1.12: :		2,00000									
		1		1,00000									
Díl:	735	Otopná tělesa				15 170,00		0,00		0,00		0,00	
86	735200010RA0	Montáž a demontáž otopných těles 1+2+1+1+2+6	ks	13,00000	890,00	11 570,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,02
87	PC	Výpuštění a napoštění top.systému	h	8,00000	450,00	3 600,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,02
Díl:	765	Krytiny tvrdé				22 170,00		0,00		0,00		5,40	
88	765339511R00	Montáž a dodávka žlabu dl.1,0 m koupelna m.č.1.11: : 1 koupelna m.č.1.21: : 1 koupelna m.č.1.24: : 1	ks	3,00000	4 700,00	14 100,00		0,00		0,00	0,90	2,70	0,00
89	765339511R00	Kryt nerezový do podlahové vpusti koupelna m.č.1.11: : 1 koupelna m.č.1.21: : 1 koupelna m.č.1.24: : 1	ks	3,00000	2 690,00	8 070,00		0,00		0,00	0,90	2,70	0,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				245 842,79		0,00		0,00		0,30	
90	766900010RA0	Demontáž obložení stropu sádrokartón místn.č.1.11, 1.12, 1.13: : 2,90*5,50	m2	15,95000	180,00	2 871,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,03
91	766900010RA0	Demontáž obložení stěn průvlaku šatna m.č.1.10: : 5,09*0,45*2	m2	4,58100	180,00	824,58		0,00		0,00	0,00	0,00	0,03
92	766900020RA0	Demontáž obložení stropu z palubek šatna m.č.1.10: : 4,21*5,09	m2	21,42890	215,00	4 607,21		0,00		0,00	0,00	0,00	0,03
93	NC	Lavička se sítím o délce 100 cm šatna m.č.1.10: : 9 šatna m.č.1.22: : 9 šatna m.č.1.23: : 9 šatna m.č.1.25: : 9	m	36,00000	3 100,00	111 600,00		0,00		0,00	0,00	0,13	0,00
94	NC	Věšák s policí a 11 háčky dl.1,0m šatna m.č.1.10: : 9 šatna m.č.1.22: : 9	m	39,00000	3 100,00	120 900,00		0,00		0,00	0,00	0,14	0,00

95	NC	šatna m.č.1.23: : 9		9,00000									
		šatna m.č.1.25: : 9		9,00000									
		koupelna m.č.1.21: : 3		3,00000									
		Úprava dveří pro VZT instalace mřížek, včetně mřížek	ks	8,00000	630,00	5 040,00		0,00		0,00	0,00	0,03	0,00
		předsíň WC ženy m.č.1.07: : 2		2,00000									
		předsíň WC muži m.č.1.08: : 2		2,00000									
		EC personál m.č.110: : 1		1,00000									
		Wc personál m.č.1.06: : 1		1,00000									
		chodba m.č.1.13: : 2		2,00000									
		Díl: 767		Konstrukce zámečnické			4 700,00		0,00		0,00		0,00
96	767427237R00	Prostup stěnou pro VZT 250/250 tělocvična: : 1	kus	2,00000	1 800,00	3 600,00		0,00		0,00	0,00	0,03	
		koupelna 1.11: : 1		1,00000									
97	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg 2*10,0	kg	20,00000	55,00	1 100,00		0,00		0,00	0,00	0,00	
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady			121 883,93		0,00		0,00		1,16		
98	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby místnosti 1.01 až 1.10: : 1,60+1,60+4,40+1,60+1,60+2,13+3,37+3,92+5,08+3,3 7	m2	63,22000	7,00	442,54		0,00		0,00	0,00	0,00	
		místnosti 1.21,1.24, 1.26, 1.27: : 6,90+1,20+3,77+11,48			28,67000								
		místnosti 1.11 až 1.12: : 10,0+1,20			23,35000								
99	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby místnosti 1.01 až 1.10: : 1,60+1,60+4,40+1,60+1,60+2,13+3,37+3,92+5,08+3,3 7	m2	63,22000	49,00	3 097,78		0,00		0,00	0,00	0,01	
		místnosti 1.21,1.24, 1.26, 1.27: : 6,90+1,20+3,77+11,48			11,20000								
		místnosti 1.11 až 1.12: : 10,0+1,20			23,35000								
100	771101310R00	Výčištění keramické dlažby místnosti 1.01 až 1.10: : 1,60+1,60+4,40+1,60+1,60+2,13+3,37+3,92+5,08+3,3 7	m2	63,22000	70,00	4 425,40		0,00		0,00	0,00	0,01	

		místnosti 1.21,1.24, 1.26, 1.27: : 6,90+1,20+3,77+11,48 místnosti 1.11 až 1.12: : 10,0+1,20			23,35000									
101	771575111R00	Montáž podlah keram.,hladké, 40x40 cm včetně řezání	m2	63,22000	720,00	45 518,40	0,00	0,00	0,00	0,30	0,00			
		místnosti 1.01 až 1.10: : 1,60+1,60+4,40+1,60+1,60+2,13+3,37+3,92+5,08+3,37			28,67000									
		místnosti 1.21,1.24, 1.26, 1.27: : 6,90+1,20+3,77+11,48 místnosti 1.11 až 1.12: : 10,0+1,20			23,35000 11,20000									
102	771575111R00	Příplatek za vyrovnávací systém spona/klinek	m2	63,22000	80,00	5 057,60	0,00	0,00	0,00	0,30	0,00			
		místnosti 1.01 až 1.10: : 1,60+1,60+4,40+1,60+1,60+2,13+3,37+3,92+5,08+3,37			28,67000									
		místnosti 1.21,1.24, 1.26, 1.27: : 6,90+1,20+3,77+11,48 místnosti 1.11 až 1.12: : 10,0+1,20			23,35000 11,20000									
103	771575111R00	Dlažba keramická protiskl. do 40x40-materiál	m2	72,70300	499,00	36 278,80	0,00	0,00	0,00	0,35	0,00			
		místnosti 1.01 až 1.10: : (1,60+1,60+4,40+1,60+1,60+2,13+3,37+3,92+5,08+3,37)*1,15			32,97050									
		místnosti 1.21,1.24, 1.26, 1.27: : (6,90+1,20+3,77+11,48)*1,15 místnosti 1.11 až 1.12: : (10,0+1,20)*1,15			26,85250 12,88000									
104	771579793R00	Spárování dlažby celoplošně	m2	63,22000	130,00	8 218,60	0,00	0,00	0,00	0,04	0,00			
		místnosti 1.01 až 1.10: : 1,60+1,60+4,40+1,60+1,60+2,13+3,37+3,92+5,08+3,37			28,67000									
		místnosti 1.21,1.24, 1.26, 1.27: : 6,90+1,20+3,77+11,48 místnosti 1.11 až 1.12: : 10,0+1,20			23,35000 11,20000									
105	771579793R00	Spárovací hmota Mapei	kg	22,70000	109,00	2 474,30	0,00	0,00	0,00	0,01	0,00			
		22,70			22,70000									
106	771579793R00	Tmel Weber Flex	m2	225,00000	20,00	4 500,00	0,00	0,00	0,00	0,14	0,00			
107	771578011R00	Úprava spáry silikonem - stěna/podlaha	m	110,00000	75,00	8 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
108	771578011R00	Silikon Mapei	kus	12,00000	239,00	2 868,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
109	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždíc, výšky do 6 m	t	1,15770	650,00	752,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Díl:	776	Podlahy povlakové				883,58	0,00	0,00		0,00				
110	776510010RA0	Demontáž povlakových podlah	m2	7,42500	119,00	883,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
		m.č.1.21: : 1,35*5,50			7,42500									
Díl:	781	Obklady keramické				304 337,50	0,00	0,00		3,88				

111	781415015RT3	Vyrovnání podkladu Sprchy ženy 1NP: : 3,96*2,0*2+2,90*2,0*2+0,3*2 -0,8*2 Sprcha muži 1 NP: : 2,0*3,00*2,0+ 1,0*1,25 Soc.zařízení 1.NP: : WC muži: : 3,9*1,5*2+2,0*1,5*2 -0,8*1,5 WC ženy: : 2,7*1,5*2+2,0*1,5*2 -1,5*0,8 Předsíň WC ženy: : 2,7*1,5+1,2*1,5*2 -0,8*1,5*2 Předsíň WC muži: : 3,3*2+1,1*2 -0,8*1,5*2 WC personál: : 1,6*1,5*2+2,3*2 -0,8*1,5 Koupelna personál: : 3,2*1,5+1,1*1,5+1,7*2*2+0,*2 Sprchy 1.PP: : 3,94*2,0*2+2,90*2,0*2 -0,8*2	m2	127,95000	202,00	25 845,90	0,00	0,00	0,00	0,48	0,00
112	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady Sprchy ženy 1NP: : 3,96*2,0*2+2,90*2,0*2+0,3*2 -0,8*2 Sprcha muži 1 NP: : 2,0*3,00*2,0+ 1,0*1,25 Soc.zařízení 1.NP: : WC muži: : 3,9*1,5*2+2,0*1,5*2 -0,8*1,5 WC ženy: : 2,7*1,5*2+2,0*1,5*2 -1,5*0,8 Předsíň WC ženy: : 2,7*1,5+1,2*1,5*2 -0,8*1,5*2 Předsíň WC muži: : 3,3*2+1,1*2 -0,8*1,5*2 WC personál: : 1,6*1,5*2+2,3*2	m2	127,95000	49,00	6 269,55	0,00	0,00	0,00	0,03	0,00

		-0,8*1,5 Koupelna personál: : 3,2*1,5+1,1*1,5+1,7*2*2+0,*2 Sprchy 1.PP: : 3,94*2,0*2+2,90*2,0*2 -0,8*2		-1,20000 13,25000 27,36000 -1,60000									
113	781415015RT3	Vyčištění keramických obkladů Sprchy ženy 1NP: : 3,96*2,0*2+2,90*2,0*2+0,3*2 -0,8*2 Sprcha muži 1 NP: : 2,0*3,00*2,0+ 1,0*1,25 Soc.zařízení 1.NP: : WC muži: : 3,9*1,5*2+2,0*1,5*2 -0,8*1,5 WC ženy: : 2,7*1,5*2+2,0*1,5*2 -1,5*0,8 Předsíň WC ženy: : 2,7*1,5+1,2*1,5*2 -0,8*1,5*2 Předsíň WC muži: : 3,3*2+1,1*2 -0,8*1,5*2 WC personál: : 1,6*1,5*2+2,3*2 -0,8*1,5 Koupelna personál: : 3,2*1,5+1,1*1,5+1,7*2*2+0,*2 Sprchy 1.PP: : 3,94*2,0*2+2,90*2,0*2 -0,8*2	m2	127,95000 70,00 28,04000 -1,60000 13,25000 17,70000 -1,20000 14,10000 -1,20000 7,65000 -2,40000 8,80000 -2,40000 9,40000 -1,20000 13,25000 27,36000 -1,60000		8 956,50		0,00		0,00	0,00	0,48	0,00
114	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, 30 x 60 cm včetně řezání,vykružování Sprchy ženy 1NP: : 3,96*2,0*2+2,90*2,0*2+0,3*2 -0,8*2 Sprcha muži 1 NP: : 2,0*3,00*2,0+ 1,0*1,25 Soc.zařízení 1.NP: : WC muži: : 3,9*1,5*2+2,0*1,5*2 -0,8*1,5 WC ženy: :	m2	127,95000 820,00 28,04000 -1,60000 13,25000 17,70000 -1,20000		104 919,00		0,00		0,00	0,01	0,68	0,00

		2,7*1,5*2+2,0*1,5*2		14,10000									
		-1,5*0,8		-1,20000									
		Předsíň WC ženy: :											
		2,7*1,5+1,2*1,5*2		7,65000									
		-0,8*1,5*2		-2,40000									
		Předsíň WC muži: :											
		3,3*2+1,1*2		8,80000									
		-0,8*1,5*2		-2,40000									
		WC personál: :											
		1,6*1,5*2+2,3*2		9,40000									
		-0,8*1,5		-1,20000									
		Koupelna personál: :											
		3,2*1,5+1,1*1,5+1,7*2*2+0,*2		13,25000									
		Sprchy 1.PP: :											
		3,94*2,0*2+2,90*2,0*2		27,36000									
		-0,8*2		-1,60000									
115	781475120R00	Obklad vnitřní keramický do 30x60 cm-. materiál 145	m2	145,00000 145,00000	499,00	72 355,00		0,00		0,00	0,01	0,78	0,00
116	781475120R00	Příplatek za vyrovnávací systém spona/klinek Sprchy ženy 1NP: : 3,96*2,0*2+2,90*2,0*2+0,3*2 -0,8*2 Sprcha muži 1 NP: : 2,0*3,00*2,0+ 1,0*1,25 Soc.zařízení 1.NP: : WC muži: : 3,9*1,5*2+2,0*1,5*2 -0,8*1,5 WC ženy: : 2,7*1,5*2+2,0*1,5*2 -1,5*0,8 Předsíň WC ženy: : 2,7*1,5+1,2*1,5*2 -0,8*1,5*2 Předsíň WC muži: : 3,3*2+1,1*2 -0,8*1,5*2 WC personál: : 1,6*1,5*2+2,3*2 -0,8*1,5 Koupelna personál: : 3,2*1,5+1,1*1,5+1,7*2*2+0,*2 Sprchy 1.PP: : 3,94*2,0*2+2,90*2,0*2 -0,8*2	m2	127,95000	80,00	10 236,00		0,00		0,00	0,01	0,68	0,00
117	781415015RT3	Lišta rohová ukončovací nerezová	m	200,55000	119,00	23 865,45		0,00		0,00	0,00	0,75	0,00

[illegible]

		Koupelna personál: : 3,4*2+2,8*2+1,5*6+4*2,0 Sprchy 1.PP: : 3,94*2+2,90*2+2,0*7 -0,8		29,40000 27,68000 -0,80000									
119	781491001R00	Spárování obkladů celoplošně Sprchy ženy 1NP: : 3,96*2,0*2+2,90*2,0*2+0,3*2 -0,8*2 Sprcha muži 1 NP: : 2,0*3,00*2,0+ 1,0*1,25 Soc.zařízení 1.NP: : WC muži: : 3,9*1,5*2+2,0*1,5*2 -0,8*1,5 WC ženy: : 2,7*1,5*2+2,0*1,5*2 -1,5*0,8 Předsíň WC ženy: : 2,7*1,5+1,2*1,5*2 -0,8*1,5*2 Předsíň WC muži: : 3,3*2+1,1*2 -0,8*1,5*2 WC personál: : 1,6*1,5*2+2,3*2 -0,8*1,5 Koupelna personál: : 3,2*1,5+1,1*1,5+1,7*2*2+0,*2 Sprchy 1.PP: : 3,94*2,0*2+2,90*2,0*2 -0,8*2	m2	127,95000 130,00 28,04000 -1,60000 13,25000 17,70000 -1,20000 14,10000 -1,20000 7,65000 -2,40000 8,80000 -2,40000 9,40000 -1,20000 13,25000 27,36000 -1,60000	16 633,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
120	781491001R00	Spárovací hmota Mapei	kg	32,00000 109,00	3 488,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
121	781491001R00	Tmel Weber Flex	kg	275,00000 20,00	5 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
122	781491001R00	Úprava spáry silikonem - stěna/stěna	m	114,85000 75,00	8 613,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
123	781491001R00	Silikon Mapei	kus	13,00000 239,00	3 107,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
124	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m 3,869	t	3,86900 650,00 3,86900	2 514,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Díl:	783	Nátěry			27 077,63	0,00	0,00		0,04				
125	783122210	Nátěr zárubní syntetický 1x + 2x email míst.č.1,21: : 0,2*4,80	m2	0,96000 230,00 0,96000	220,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
126	783222110R00	Obnova nátěru syntetický kovových konstrukcí 2 x 0,25*2,80*14 +0,35*5,25 nátěr zárubní m.č.1.03,1.06, 1.08, 1.09.1.10,1.11, 1.12, 1.13: :	m2	11,63750 250,00 11,63750	2 909,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

127	783812110R00	nátěr zárubní m.č.1.22, 1.23, 1.25, 1.27: : Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email + 2x tmel šatna m.č.1.22: : 5,50*2,70 -0,8*2,05	m2	13,21000 335,00	4 425,35	0,00	0,00	0,00	0,02	0,00
128	602013191R00	Oprava nátěru stěn olejový šatna 1.22: : 5,09*1,8*2+4,21*1,8 -0,8*2 *1,80 šatna 1.23: : (4,30+5,50)*2*1,80 -0,8*2 *1,80 šatna 1.26: : (2,95+5,50)*2*1,80 -0,8*2 *1,80 -1,25*2 *1,80 šatna 1.26: : (4,21+5,09)*2*1,80 -0,8*2 *1,80	m2	109,06200 179,00 25,90200 -2,88000 35,28000 -2,88000 30,42000 -2,88000 -4,50000 33,48000 -2,88000	19 522,10	0,00	0,00	0,00	0,02	0,00
Díl:	784	Malby			21 746,30	0,00	0,00		0,05	
129	784950030RAA	Oprava maleb z malířských směsí stěny, 2x malba 0,9*5,50*2+0,9*1,25*2 -0,6*0,9 3,05*0,9*2+5,50*0,9*2 -0,6*0,9*2 4,30*0,9*2+5,50*0,9*2 -0,6*0,9*3 3,0*0,9*2+5,50*0,9*2 -0,6*0,9 5,4*1,0*2 -1,0*0,6*2 5,4*1,0 1,065+2,0+1,065 2,70*2+1,20*2 -1,0*0,6 1,10+1,10+3,30+3,30 2,20*2+1,60*2+2,80*2+3,20*2	m2	111,43000 130,00 12,15000 -0,54000 15,39000 -1,08000 17,64000 -1,62000 15,30000 -0,54000 10,80000 -1,20000 5,40000 4,13000 7,80000 -0,60000 8,80000 19,60000	14 485,90	0,00	0,00	0,00	0,03	0,00
130	784450077RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba v barvě 2x, koupelny 0,7*5,50*2+0,7*1,25*2 -0,6*0,9 3,96*0,7*2 2,90*0,7*2 -0,6*0,9*2	m2	17,43400 100,00 9,45000 -0,54000 5,54400 4,06000 -1,08000	1 743,40	0,00	0,00	0,00	0,01	0,00
131	784452920	Oprava,malba směsí tekut.2x,bílá strop. míst.3,8 m 6,90+16,75+23,65+14	m2	61,30000 90,00 61,30000	5 517,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,00
Díl:	M21	Elektromontáže			185 000,00	0,00	0,00		0,00	
132	NC	M+ D elaktro svítidla LED do podhledu tehermatex	soub	12,00000 3 000,00	36 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

		WC muži 1 NP: :											
		3		3,00000									
		WC ženy: :											
		3		3,00000									
		Předsíň WC ženy: :											
		1		1,00000									
		Předsíň WC muži: :											
		2		2,00000									
		WC personál: :											
		1		1,00000									
		Koupelna personál: :											
		2		2,00000									
133	NC	M+ D elektro svítidla LED	soub	28,00000	3 000,00	84 000,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
		m.č.1.10: :											
		6		6,00000									
		m.č.1.11: :											
		2		2,00000									
		m.č.1.12: :											
		1		1,00000									
		m.č. 1.13: :											
		1		1,00000									
		m.č. 1.21: :											
		2		2,00000									
		m.č.1.22: :											
		4		4,00000									
		m.č.1.23: :											
		6		6,00000									
		m.č.1.24: :											
		2		2,00000									
		m.č.1.25P: :											
		3		3,00000									
		m.č.1.27: :											
		1		1,00000									
134	NC	M+ D práce elektro	soub	1,00000	65 000,00	65 000,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	M46	Vzduchovhotechnika				140 000,00		0,00		0,00		0,00	
135	460080101RT1	Dodávka VZP	soub	1,00000	55 000,00	55 000,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
136	460080101RT1	Montáž vzduchotechniky	soub	1,00000	55 000,00	55 000,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
137	460080101RT1	Revize vzduchotechniky	soub	1,00000	5 000,00	5 000,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
138	460080101RT1	Izolace VZT tělocvična vata typu orstech pyrorock	soub	1,00000	10 000,00	10 000,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
139	460080101RT1	D+M zduchotechnika WC 1.PP	soub	1,00000	15 000,00	15 000,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				44 000,00		0,00		0,00		0,00	
140	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
		1		1,00000									
141	005121010R	Revize	Soubor	2,00000	7 000,00	14 000,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
		2		2,00000									
142	005121010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00

143	005121010R	¹ Doprava materiálu	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
		¹		1,00000									
144	005121010R	¹ Náklady vzniklé s předáním a převzením stavby	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
		¹		1,00000									

26	2 298 375,66												
----	--------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Položkový rozpočet

Zakázka: REKONSTRUKCE SKLADU V 6. PAV.ŠKOLY Gymnázium Zlín

Objednatel: **Gymnázium Zlín** IČ: **00559105**
Lesní čtvrť III 1364 DIČ:
76001 ZLÍN

Zhotovitel: **Stavby Fojtů s.r.o.** IČ: **10860002**
Francova Lhota 504 DIČ: **CZ10860002**
756 14

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	0,00	0,00	0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	55 713,60 CZK
Základní DPH	21 %	11 699,85 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 67 413,45 CZK

v **Zlíně** dne **03.06.2024**

Stanislav Fojtů, jednatel
Za zhotovitele

RNDr. Jan Chudárek
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	0,00	0,00	0,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	0,00	0,00	0,00
64	Výplně otvorů	HSV	0,00	0,00	0,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	0,00	0,00	0,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	0,00	0,00	0,00
96	Bourání konstrukcí	HSV	0,00	0,00	0,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	0,00	0,00
728	VZT	PSV	0,00	0,00	0,00
762	Konstrukce tesařské	PSV	0,00	0,00	0,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV	0,00	0,00	0,00
783	Nátěry	PSV	0,00	0,00	0,00
784	Malby	PSV	0,00	0,00	0,00
M21	Elektromontáže	MON	0,00	0,00	0,00
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	0,00	0,00
Cena celkem			0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	REKONSTRUKCE SKLADU V 6. PAV. ŠKOLY Gymnázium Zlín
----	--

[illegible]

Díl:	728	VZT				2 520,00		0,00		0,00		0,00		0,00
12	728415114R00	Montáž a dodávka mřížky větrací do 0,20 m2 4	kus	4,00000 4,00000	630,00	2 520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				3 975,00		0,00		0,00		0,01		0,87
13	762900010RA0	Demontáž dřevěných stěn vč.obložení hobrou (3,20+2,70)*3,0 -0,9*2	m2	15,90000 17,70000 -1,80000	250,00	3 975,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,06	0,87
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				650,00		0,00		0,00		0,00		0,00
14	NC	Úprava dveří pro VZT instalace mřížek, včetně mřížek sklad: : 1	ks	1,00000 1,00000	650,00	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	783	Nátěry				225,60		0,00		0,00		0,00		0,00
15	783122210	Nátěr zárubní syntetický 1x + 2x email míst.sklad: : 0,2*4,80	m2	0,96000 0,96000	235,00	225,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	784	Malby				6 156,00		0,00		0,00		0,01		0,00
16	784950030RAA	Oprava maleb z malířských směsí stěny, 2x malba 3,60*3+2,60*3,0	m2	18,60000 18,60000	100,00	1 860,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	784950030RAA	Malba z malířských směsí stěny, 2x malba 3,60*3,0*2+2,60*3,0*2 -0,9*2,0*2	m2	33,60000 37,20000 -3,60000	100,00	3 360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,00	0,00
18	784452920	Oprava,malba směsí tekut.2x,bílá strop. míst.3,8 m 3,60*2,60	m2	9,36000 9,36000	100,00	936,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	M21	Elektromontáže				8 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00
19	NC	M+ D elektro svítidla LED sklad: : 1	soub	1,00000 1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	NC	M+ D práce elektro 1	soub	1,00000 1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				4 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00
21	005121010R	Doprava materiálu 1	Soubor	1,00000 1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	005121010R	Náklady vzniklé s předáním a převzením stavby 1	Soubor	1,00000 1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

55 713,60